
Uchwała Nr 470/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego 

w Sokołowie Podlaskim w celu podpisania umowy dotyczącej udzielenia dotacji celowej na  

dofinansowanie Oddziału Przygotowania Wojskowego funkcjonującego w Technikum Nr 1                    

w Zespole Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Baranowskiej dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim do składania oświadczeń 

woli w sprawach zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy o przyznanie dotacji celowej 

na zakup wyposażenia specjalistycznego niezbędnego do realizacji programu szkolenia 

w Oddziale Przygotowania Wojskowego oraz indywidualnego pakietu ubiorczego 

ucznia tego oddziału. 

2. Pełnomocnictwo stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim 

do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Sokołowskiego o przebiegu realizacji zadania,                                 

o którym mowa w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu -  nieobecna - Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                     /-/  Ryszard Domański 

                                          /-/ Bogdan Czarnocki 

                                          /-/ Marek Ratyński   

                                          /-/ Krzysztof Więsak  

  

 

 



 
Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 470/2023 

 Zarządu Powiaty Sokołowskiego 

 z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

Sokołów Podlaski, dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego udziela pełnomocnictwa Pani Małgorzacie 

Baranowskiej dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie 

Podlaskim do występowania w jego imieniu w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia 

umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na 

udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Sokołowskiego, 

jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność dydaktyczno-wychowawczą                                        

w dziedzinie obronności państwa.      

 Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania  zobowiązań                     

w imieniu Powiatu Sokołowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących 

wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej 

załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych 

do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres od dnia 8 sierpnia 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

 

     wz. STAROSTY 

/-/ Ryszard Domański 

     WICESTAROSTA 


